11 horas, serão apregoados, novamente, em "repasse", por um período adicional de uma hora,
15 minutos após o término do pregão inicial; durante a hora adicional em questão, de
"repasse", observar-se-ão, para realização de lances, etc, as mesmas regras estipuladas para o
pregão propriamente dito

Valor do débito: R$ 236.623,94 (duzentos e trinta e seis mil seiscentos e vinte e
três reais e noventa e quatro centavos), em 02/2018.

Descrição do(s) Bem(ns):

Um Terreno urbano, com a área de 299,78m², sem benfeitorias, situado na
cidade de Parobé RS, na rua Delmar Hennemann, distante 12,00m ao sul da esquina com a
rua Bolívia, no quarteirão formado pelas ditas vias, rua Rio de Luz e Av.